
- 1 - 

 

2019 年 6 月 10 日 

 

 

『中町店』店舗改修工事に伴う休業のお知らせ 
 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

同店は改装オープンに向けた改修工事の為、一時休業させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

期間中、近隣のお客様に大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒 

ご理解ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

改装オープン後は、地域の皆様のご不満を解消しご期待に添えるよう 

売場を一新し、従業員一同取り組んで参ります。皆様のご来店を心より

お待ちしております。 

以上 

 

■＜臨時休業期間＞ 

2019 年 6 月 24 日（月）～7月 23 日（火） 計 30 日間 

■＜リニューアルオープン日（予定）＞ 

2019 年 7 月 24 日（水） 朝 9時より通常営業 


